
Uchwała Nr X/108/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie § 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
czerwca 1976r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp.”, zmienionej uchwałą nr XV/82/91 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
6 czerwca 1991r., uchwałą nr XLIV/244/96 z dnia 9 października 1996r. oraz uchwałą nr 
LXIII/647/2001 z dnia 14 listopada 2001r.,  

 
uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
Przyznaje się Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp.: 
1. Marii Gwozdowskiej 
2. Wiktorowi Czyżewskiemu, 
3. Alfredowi Kielakowi, 
4. Karin Splittgerber, 
5. Erhardowi Friedemann. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


